
FORMULAR KERKESE
SHENIM: Lexoni shënimet e bashkangjitura PARA se të plotësoni këtë formular 

numri i kërkesës     
(vetëm për AKM-në)

I PADITURI  (personi kundër të cilit është paraqitur kërkesa)
AKM Ndërmarrje shoqërore/publike (shkruaje emrin)

Zgjedh vetëm NJË katrorë apo

EMRIN dhe ADRESËN e PRETENDUESIT

SHUMËN E KËRKESËS 
LLOJIN E KËRKESËS shkruani shumën(at) e plotë të pretenduar në Euro për secilin lloj.
[shkruani X në katrorin(rët) e duhur ] Nëse shuma e plotë është e përbërë nga më shumë se një  artikull
Kreditor për:  bashkangjitë pastaj një listë që tregon se si është përfituar shuma e plotë.

Të mira dhe /apo shërbime

Paga

Kredi, depozit,avanc, etj
Pronar i :

Aseteve në posedim të ndërmarrjes Bashkangjitë detajet për asetet 

Ndërmarrjes Bashkangjitë përshkrimet dhe si janë fituar 

Të tjera:
Kërkesa të tjera Bashkangjitë një fletë që përshkruan  

kërkesën dhe vlerën e saj
HIPOTEKAT apo KOLATERALET TJERA 
Këtu paraqitni detajet e asetit(teve) të mbuluara me hipotekë. Bashkangjitë kopjet e hipotekës apo dokumenteve tjera.

FAKTET MBËSHTETËSE
Paraqit kopjet e faturave, kontratave apo fakteve të tjera të shkruara që e përcjellin këtë formular të kërkesës.  
(NB. Kopjet duhet të jenë të vërtetuara - mos dërgo dokumente origjinale)

DEKLARATE MBI VERTETESINE

Nëpërmjet kësaj konfirmojë se informatat e dhëna në këtë formular të kërkesës, së bashku me dokumentet e bashkangjitura 
paraqesin kërkesë të vërtetë dhe të përfunduar nga ………………………………………………………1  për sa i përket 
të paditurit të cekur më lartë 

Nënshkruar:

Shtyp emrin e nënshkruesit: Pozita:
1  Shkruani emrin e pretenduesit
2  Përveç kur pretenduesi është person fizik dhe nënshkruan këtë formularë personalisht, konfirmimi duhet 

   të sigurohet që nënshkruesi është në mënyrë të duhur I autorizuar të nënshkruaj në emër të aplikuesit.

VËREJTJE: Cilido person që me vetëdije paraqet kërkesë fals do të ndiqet penalisht. 
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